
��� 

Raf  Kuruluş  Yönergeleri  

Güvenlik  ve  kablolama  bilgileri  için  raf  kabininizle  birlikte  gönderilen  belgeleri  inceleyin.  Depolama  kasasını  raf  

kabinine  kurmadan  önce,  aşağıdaki  yönergeleri  gözden  geçirin:  

v   Depolama  kasası  tam  olarak  yapılandırılmışsa,  aygıtı  raf  kabinine  kurmak  için  iki  kişi  gerekir.  Aygıtın  rafa  kolay  

kurulması  amacıyla  aygıtın  ağırlığını  azaltmak  için,  sabit  disk  sürücülerini  ve güç  kaynaklarını  çıkarın.  

v   Odanın  hava  sıcaklığının  35°C’nin  (95°F)  altında  olduğundan  emin  olun.  

v   Hava  deliklerini  kapatmayın;  yaklaşık  15  cm’lik  (6 inç)  hava  boşluğu  düzgün  hava  akımı  sağlar.  

v   Aygıtın  kuruluşunu  raf  kabininin  en  altından  başlayarak  planlayın.  

v   En  ağır  aygıtı  raf  kabininin  en  altına  takın.  

v   Aynı  anda  birden  fazla  aygıtı  raf  kabininin  dışına  çıkarmayın.  

v   Raf  kabinindeki  aygıtların  üzerinde  ya  da  altında  boşluk  bırakmayın.  Aygıt  bileşenlerinin  hasar  görmesini  önlemek  

için,  her  zaman  boşluğu  kapatmak  ve  hava  akımının  düzgün  olarak  sağlandığından  emin  olmak  için  boş  bir  dolgu  

panosu  takın.  

v   Tüm  güç  kablolarını  düzgün  olarak  döşenmiş  ve topraklanmış  elektrik  prizlerine  takın.  

v   Rafa  birden  çok  aygıt  takarken  elektrik  prizine  aşırı  yüklenmeyin.  

v   Gövdenin  ön  çerçeveleri  takılıysa  birimi  düz  bir  yüzeye  koymayın.  

v   Raf  derinliğinin  (önden  arkaya,  dikey  raylardan  içten  içe  ölçüldüğünde)  584  - 828  mm  (23  - 32.6  inç)  olduğundan  

emin  olun.  

v   Depolama  kasası  raf  kabininde  2 U’luk  dikey  boşluk  gerektirir.

 

 

 

Kaldırırken  dikkatli  olun.  

 

 

≥18  kg  (39.7  lb)  

 

 

≥32  kg  (70.5  lb)  

 

 

≥55  kg  (121.2  lb)
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Rafa  monte  edilmiş  aygıtları  raf  ya  da  çalışma  alanı  olarak  kullanmayın.

 (L002)  

 

 

  

Kuruluş  sırasında  5 mm’lik  (3/16  inç)  düz  başlı  vidaya  gerek  duyacaksınız.  2 numara  yıldız  tornavida  ve  8 mm’lik  bir  

anahtar  kullanılması  isteğe  bağlıdır.  

 



Aşağıda,  birimi  raf  kabinine  takarken  gerek  duyacağınız  öğelerin  bir  listesi  yer  alır. Eksik  ya  da  hasarlı  öğe  varsa,  

ürünü  satın  aldığınız  yere  başvurun.  

v   Ray  düzeneği,  sağ  (1)  

v   Ray  düzeneği,  sol  (1)  

v   M5  vidalar  (8)  

v   Küçük  çaplı  aralayıcılar  (8)  (bunlar,  her  bir  rayda  dört  adet  olmak  üzere  takılı  olarak  gönderilir)  

v   Büyük  çaplı  aralayıcılar  (8)  

v   M4  yassı  başlı  vidalar  (2)  

v   15  mm  (0.60  inç)  çaplı  pullar  (6)

Not:   Statik  elektriğe  duyarlı  aygıtları  çıkarmadan  önce  taşıma  yönergelerini  okumak  için,  depolama  kasası  ile  birlikte  

gönderilen  belgelere  bakın.  

Depolama  kasasını  raf  kabinine  kurmak  için  aşağıdaki  adımları  tamamlayın:  

 1.   Depolama  kasası  ile  birlikte  gönderilen  güvenlik  bilgilerini  okuyun.  

 2.   (İsteğe  bağlı)  Birimin  rafa  kolay  kurulması  amacıyla  birimin  ağırlığını  azaltmak  için,  güç  kaynaklarını  çıkarın.  

Güç  kaynağını  çıkarmak  için,  aşağıdaki  adımları  tamamlayın:  

v   Güç  kaynağının  sol  tarafında,  tutamacı  aşağıya  çevirirken,  turuncu  renkli  serbest  bırakma  parçasını  ancak  

tutamacı  serbest  bırakmaya  yetecek  kadar  (6.4  mm’den  çok  değil  (0.24  inç))  bastırın.  

  

  

v   Güç  kaynağını  dikkatli  bir  biçimde  birimin  dışına  kaydırın.  

v   Diğer  güç  kaynağında  da  bu  adımı  yineleyin  ve  her  iki  birimi  de  sonra  takmak  üzere  bir  kenara  koyun.
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3.   (İsteğe  bağlı)  Birimin  rafa  kolay  kurulması  amacıyla  birimin  ağırlığını  azaltmak  için,  sabit  disk  sürücüleri  çıkarın.  

Sabit  disk  sürücüsünü  çıkarmak  için,  mandalı  bastırıp  tutamacı  dışarı  doğru  çekin;  daha  sonra  sürücüyü  birimden  

dikkatli  bir  biçimde  çıkarın.  Tüm  sabit  disk  sürücüleri  için  bu  adımı  yineleyin.  

Notlar:   

a.   Sabit  disk  sürücüleri  çıkarmadan  önce,  onları  daha  sonra  aynı  yerlere  takabilmek  için  yerlerini  

işaretlediğinizden  emin  olun.  

b.   Sabit  disk  sürücülerini  tutarken  özen  gösterin  ve  onları  üst  üste  yığmayın.  Statik  elektriğe  duyarlı  aygıtlara  

özgü  tüm  yönergeleri  izleyin.

  

  

 4.   Rayın  üzerindeki  iki  ray  hizalama  vidasını  ancak  rayların  kaymasına  olanak  verecek  kadar  gevşetin.  

Not:   Raylar  ön  plakada  “L”  (Sol)  ya  da  “R”  (Sağ)  harfleriyle  işaretlenmiştir.  
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5.   Rayı  raf  kabinin  önünün  ve  arkasının  içiyle  hizalayın.  Ray  destek  çıkıntısının  altı  raf  yanlığının  üzerindeki  U  

işaretinin  biraz  üzerinde  olmalıdır.  

Ray  ön  plakada  iki  aralayıcı  ve  arka  plakada  iki  aralayıcı  ile  birlikte  gönderilir.  Rafta  yuvarlak  delikler  varsa,  ray  

plakalarındaki  aralayıcılar  raf  yanlıklarındaki  yuvarlak  deliklere  yerleşir.  Rafta  kare  delikler  varsa,  rayın  önündeki  

ve  arkasındaki  küçük  aralayıcı  takımını  ray  takımıyla  birlikte  gönderilen  daha  büyük  aralayıcılarla  değiştirin.  

  

  

 6.   Rayı,  raf  kabininin  önüne  plakanın  üst  deliğine  takacağınız  bir  adet  M5  vida  ile  sabitleyin.  Kare  delikli  raflarda,  

M5  vidayla  ray  plakasının  arasına  bir  pul  koyun.  

  

  

 7.   Rayı,  rafın  arkasına,  arka  ray  plakasına  üstten  ve  alttan  takacağınız  iki  M5  vida  ile  sabitleyin  (6 numaralı  

adımdaki  şekle  bakın).  Kare  delikli  raflarda,  her  bir  M5  vidayla  ray  plakasının  arasına  bir  pul  koyun.  

 8.   Ray  hizalama  vidalarını  sıkın.  

 9.   Diğer  ray  için  4 sayfa  3 - 8 arasındaki  adımları  yineleyin.  
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10.   Birimi  raf  kabininin  içine  kaydırın  ve  rayın  arkasındaki  parçaların  içine  yerleştiğinden  emin  olun.  

  

  

11.   Birimin  önünü  raf  kabinine,  her  plakadaki  açık  delik  için  bir  adet  M5  vida  kullanacak  şekilde  sabitleyin  (pula  

gerek  yoktur).  

  

  

12.   Birimin  arkasını  her  bir  ray  düzeneğine,  depolama  kasası  gövdesinin  dışındaki  yuva  deliğine  takacağınız  bir  M4  

yassı  başlı  vida  ile  sabitleyin.  

13.   2 sayfa  2 ve  3 sayfa  3 numaralı  adımlarda  anlatılan  yordamları  tersten  uygulayarak  güç  kaynaklarını  ve  sabit  disk  

sürücülerini  geri  takın.  

14.   Her  bir  güç  kaynağına  bir  güç  kablosu  takın.  Güç  kablosunun  çıkmasını  önlemek  için  kablonun  gerilimini  

azaltacak  güç  kablosu  kılavuzunu  kullanın.  

 

5



15.   Sol  ön  çerçeveyi  (üzerinde  ışıklar  olan)  ve  sağ  ön  çerçeveyi  takın.  Ön  çerçevenin  üzerindeki  deliği  gövde  

yanlığının  üzerindeki  parçanın  üzerine  yerleştirin,  daha  sonra  ön  çerçeveyi  yerine  oturuncaya  kadar  aşağıya  doğru  

çevirin.  Ön  çerçevenin  iç yüzeyinin  gövdeyle  aynı  hizada  olduğundan  emin  olun.  
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